
Rezultatet përfundimtare të Olimpiadës Informatike të Kosovës 2026 

Grupi i parë - Klasat 9 dhe 10 

Emri Klasa Task 1 Task 2 Task 3 Task 4 Totali Vendi 
Parid Haxholli 9 100.00 100.00 100.00 100.00 400.00 Vendi i parë 
Redon Mavriqi 9 100.00 0.00 0.00 0.00 100.00 Vendi i dytë 
Alejna Selimi 9 66.67 0.00 0.00 0.00 66.67 Vendi i tretë 
Kleonis Dida 10 66.67 0.00 0.00 0.00 66.67 Vendi i tretë 
Taulant Ibishi 9 66.67 0.00 0.00 0.00 66.67 Vendi i tretë 
Zgjim Igrishta 9 66.67 0.00 0.00 0.00 66.67 Vendi i tretë 
Riana Fejzullahu 9 33.33 0.00 0.00 0.00 33.33 Vendi i katërt 

Vërejtje: Nxënësit që nuk janë në listë kanë gjithsej 0 pikë 


